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Orienteringssak – status for arealutviklingsprosjektet Nygårdshøyden sør  

 

 
Realfagskraft på en moderne campus 

Innovasjonsknutepunkt som kobler samfunn, næringsliv, studenter og forskningsmiljøer 

 
Bakgrunn 
Sak 10/21 – Nygårdshøyden Sør - visjon 
Sak 19/22 – Nygårdshøyden Sør  
 
Innplasseringsprosessen  
Rambøll (sammen med EIA og brukerrepresentanter fra fakultetet) holder nå på å avslutte 
arbeidet med den helhetlige planen for innplassering i Realfagbygget, Fysikkbygget og 
Allegaten 64. Det har i denne fasen vært jobbet spesielt med sammenhengene mellom 
byggene, herunder plassering av student- og undervisningsarealer. Det har også vært tett 
dialog med institutter og enheter om innplassering av laboratorier og arealer for tung 
infrastruktur. Det gjenstår noen avklaringer før endelig beslutning om innplassering kan gjøres 
av styringsgruppen i møte i begynnelsen av oktober. 
 
Informasjon 
Rambøll arbeider med å ferdigstille en folder som oppsummerer konsepter og foreslåtte 
løsninger i NGHS-prosjektet i ord og illustrasjoner. Folderen vil bli nyttig både i ekstern og 
intern kommunikasjon fremover. 
 
Dialog med departementene 
Analysenotat knyttet til ønsket rehabilitering av Realfagbygget og Fysikkbygget ble sendt i juni 
og er stadig til behandling i Finansdepartementet.  Tilbakemeldingen vil avgjøre videre prosess 
for å sikre NGHS-prosjektet plass på statsbudsjettet. 
 

https://uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/10_-_nygardshoyden_sor_-_visjon_-_strategisk_droftingssak.pdf
https://uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/19_-_nygardshoyden_sor_.pdf
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Konseptvalgnotat (KVN) for Allégaten 64  
På bestilling fra Kunnskapsdepartementet ble det våren 2022 utarbeidet eget 
Konseptvalgnotat (KVN) for Allégaten 64, som skal danne grunnlag for beslutning i 
departementet om UiB kan gå videre å bygge Allégaten 64 gjennom eget 

eiendomsselskap.  Konseptvalgnotatet ble ferdigstilt i juni, og godkjent i styringsgruppen i 
møte 28. Juni. Det ble deretter oversendt til Kunnskapsdepartementet. UiB venter nå på 
tilbakemelding fra departementet, og håper denne kommer i første halvdel av september. 
Veien videre vil besluttes på grunnlag av tilbakemeldingen. 
 
Nye kjemilaber  
Denne høsten starter arbeidet med bygging av nye laboratorier for Kjemisk institutt i 4. etg i 
Realfagbygget, forhåpentligvis med oppstart i oktober. Det vil, i tett dialog med byggeledelsen, 
bli utarbeidet et godt opplegg for informasjon og varsling til byggets ansatte og studenter. 
 
Strategiprosessen – allmøter 
Orientering om status for arbeidet med Nygårdshøyden sør og visjonen for prosjektet vil bli et 
viktig tema på oppstartsmøtene i strategiprosessen. Arbeidet med strategi for perioden 2023-
2030 vil være tett koblet til visjonen for NGHS. 
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